
KLrNriKr BoI,Nrirr cpNTAR
SESTRE MILOSRDNICE
Vinogradska cesta 29
I 0000 Zagreb
[{rvatska
otB 849246565 I 7

tel.:01 3787 294
fax.: 0l 3768 270

KLASA: 53 0-01 125 -01 I 017
URBROJ :2 5 | -29 -13 -25 -01
Zagreb,07. oh\ka2025.

Na temelju dlanka 189. Zakona o javnoj nabavi (..Narodne novine", broj 120116, ll4l22; dalje
u tekstu ZJN 2016) i todaka I. i III. Odluke o zajednidkoj provedbi odredenog postupka nabave
(KLASA: 406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-211-21-01 od 5. studenog 2021.) Odluke o
izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nabave - I.
IZMJENA I DOPUNA (KLASA: 406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-2ll-22-17 od 15. oZujka
2022.), Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka
nabave - II. IZMJENA I DOPUNA (KLASA:406-09121-01130 URBROJ: 534-05-211-22-150
od 4. listopada2022. godine), Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi
odredenih postupaka nabave - III. IZMJENA I DOPUNA (KLASA:406-09121-01/30;
URBROJ: 534-05-2ll-23-263 od 6. oZujka2023. godine) i Odluke o izmjenama i dopunama
Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nabave - lV. IZMJENA I DOPUNA od
27. prosinca 2023. godine (KLASA:406-09121-01/30: URBROJ: 534-05-2lt-23-401 od 27.
prosinca 2023. godine), delnik zajednidkog naruditelja/srediSnjeg tijela Klinidki bolnidki centar
Sestre milosrdnice na dan 07. oiuika 2025. donosi sljede6u

ODLUKU O IMENOVANJU EIENOVA STRU'NOG POVJERENSTVA
ZA ZAJEDNIEKU NABAVU POTROSNOG MATERIJALA ZA oNKoLoGIJUI

RADIOTERAPIJU dio 2.
(u daljnjem tekstu: Odluka)

Za (lanove Strudnog povjerenstva za zajednidku nabavu Potro5nog materijala za onkologiju i
radioterapiju dio 2. imenujem osobe kako slijedi:

l. Dr.sc.Mirjana Budanec, dipl.ing.fizike - KBC Sestre milosrdnice
2. Prof.dr.sc. Igor Surjan, dr.med. - KBC Split
3. Juraj Bibi6, dipl.inL.fizike - KBC Zagreb
4. Mia Primorac dipl.iur. - KBC Sestre milosrdnice
5. Lidija Kani6 - dipl.oec. - KBC Sestre milosrdnice
6. Goran Kuljii, univ.spec.oec. - KBC Sestre milosrdnice

Strudno povjerenstvo za javnu nabavu priprema i provodi postupak ove zajednidke nabave za
potrebe zdravstvenih ustanova potpisnica Sporazuma koje ie ie ukljuditi u ovaj zajednidki
postupak.



Na temelju dlanka 80. Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj 120116, ll4l22) imenovani
dlanovi Strudnog povjerenstva obvezni su potpisati izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba
interesa, te je aZurirati bez odgadanja ako nastupe promjene.

II.

Predmet nabave: Potro5nog materijala za onkologiju i radioterapiju dio 2
Sukladno dlanku 204. Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj 120116,114122) predmet nabave
moZe biti podijeljen na grupe.

Financijska sredstva za oyu zajednidku nabavu planira i osigurava svaka zdravstvena
ustanova/korisnik u svojem Financijskom planu. a zajednidki naruditelj/srediSnje tijelo
hnancira zavisne tro5kove provodenja postupka javne nabave (primjerice tro5ak objave u EOJN
RH).

III.

Zakonska osnova za provodenje postupkajavne nabave i odabrani postupakjavne nabave:
Otvoreni postupak javne nabave iz dlanka 85. stavka 1. todka 1.. a sukladno dlanku 86. stavku
I . Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj l20l16. ll4l22) sa sklapanjem Okvimog sporazuma
na temelju dlanka 312. i dlanka 146. stavka I . te u svezi sa dlankom I 53. stavkom 2. Zakona o
javnoj nabavi 2016 (NN broj 120116,114122).
Sklapa se Okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje dvije (2) godine.
koji obvezuje na izvr5enje.
Ugovori o javnoj nabavi/narudZbenice dodijelit ie se prema uvjetima utvrdenima u Okvirnom
sporazumu, a sporazumne strane ne smiju mijenjati bitne uvjete Okvirnog sporazuma.

IV.

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

V.

Strudno povjerenstvo za javnu nabavu priprema i provodi postupak javne nabave na nadin da
dlanovi pod rednim brojevima 4. - 6. izraduju Dokumentaciju o nabavi, koja se zajedno s
Obavijesti o nabavi, sukladno dlanku 86. stavku 6. Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj
l20l16. ll4l22) objavljuje u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske
Narodne novine (dalje u tekstu: EOJN RH) i SluZbenom listu Europske unije.
Clanovi Strudnog povjerenstv aza javnu nabavu pod rednim brojevima l. - 3. u ovom postupku
javne nabave imaju obveze i ovlasti izrade teksta u Dokumentaciji o nabavi u dijelu pod
nazivom Opis predmeta nabave - Tehnidke specifikacije te deflniranja kriterija za odabir
ponude kao i odredenih dokumenata sukladno predmetu nabave koje ce ponuditelji dostaviti
kako bi dokazali da ispunjavaju uvjete i zahtjeve koji moraju biti ispunjeni sukladno posebnim
propisima ili strudnim pravilima. elanovi Strudnog povjerenstva za javnu nabavu pod rednim
brojevima 1. - 3. u ovom postupku javne nabave takoder imaju obveze i ovlasti definiranja
TroSkovnika za predmet nabave.



Zahtjevi gospodarskih subjekata koji se mogu javiti za vrijeme roka za dostavu ponuda za
dodatnim informacijama i obja5njenjima dokumentacije o nabavi, a koji se odnose na
prethodno navedene dijelove zakoje su zaduZeni dlanovi pod brojevima I . - 3. biti ie
proslijedeni ovim dlanovima Strudnog povjerenstvaza javnu nabavu, a njihova je obveza da u
dogovorenom roku dostave svoje odgovore dlanovima pod rednim brojevima 4. - 6. koji potom
dostavljaju tekst odgovora gospodarskim subjektima putem EOJN RH.
Po isteku roka za dostavu ponuda najmanje dva dlana Strudnog povjerenstva kojima su
dodijeljeni kljudevi ili njihove zamjene, provode javno otvaranje ponuda i sastavljaju Zapisnik
o javnom otvaranju ponuda.
Odmah po dovr5etku javnog otvaranja ponuda Strudno povjerenstvo pristupa pregledu i ocjeni
ponuda o demu se sukladno dlanku 290. Zakona o javnoj nabavi 2016 (NN broj 120116,114122)
i dlancima 19. i 28. Pravilnika sastavlja Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda te. u Dokumentaciji
o nabavi propisanom roku. predlaZu delniku zajednidkog naruditelja/sredi5njeg tijela dono5enje
odgovarajuce odluke (odluke o odabiru ili odluke o poniStenju s obrazloZenjem).
elanovi strudnog povjerenstva za javnu nabavu pod rednim brojevima 1. - 3. su zaduLeni za
izradu strudnog miSljenja o ispunjavanju uvjeta vezanih za svojstva predmeta nabave i tehnidke
specifikacije u pisanom obliku, a koje se prilaZe Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda.
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda potpisuju svi dlanovi Strudnog povjerenstva koji su
sudjelovali u pregledu i ocjeni ponuda.
Nakon dostave/objave odluke o odabiru ili odluke o poni5tenju svi dlanovi Strudnog
povjerenstva, svatko u svom dijelu, sudjeluju u Zalbenom postupku sukladno dlancima od 416.
do 419. Zakonao javnoj nabavi 2016 (NN broj 120116,ll4l22).
Nakon izvrSnosti Odluke o odabiru iz dlanka 302. Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj
l20ll6. 114122) i sklapanja Okvirnog sporazuma iz ove Odluke obavlja se objava Obavijesti o
sklopljenom Okvirnom sporazumu u roku od 30 dana od dana sklapanja Okvirnog sporazuma.
slijedomdlanka24S. stavka l.Zakonaojavnoj nabavi 2016(NNbroj 120116.114122).aobjava
obavijesti o sklapanju ugovora o javnoj nabavi koji su sklopljeni na temelju Okvirnog
sporazuma se na temelju dlanka 248. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj 120116.
ll4l22), obavlja u roku od 30 dana od dana zavrsetka svakog tromjesedja.
Nakon izvrSnosti Odluke o poniStenju iz dlanka 303. Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj
120116, 114122) Salje se na objavu Obavijest iz dlanka 248. stavka 6. Zakona o javnoj nabavi
2016 ( NN broj 120116,114122) u roku od 30 dana od dana izvrSnosti odluke o poniStenju.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Na temelju dlanka 189. Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj 120116. ll4l22) donijeta je
Odluke o obveznoj zajednidkoj provedbi odredenog postupka nabave KLASA: 406-0912l-
0l/30, URBROJ: 534-05-211-21-01 od 05. studenog 1on. i odluke o izmjenama i dopunama
Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nabave KLASA: 406-0912l-01/30.
URBROJ: 534-05-2ll-22-17 od 15. oZujka 2022.1. izmjena i dopuna, Odluke o izmjenama i
dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nabave KLASA: 406-09/21-
0l/30, URBROJ: 534-05-211-22-150 od 04. listopada 202). tt. Izmjena idopuna. odluke oilmlenama i dopunama odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nubur. KLASA:
406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-2ll-23-263 od 06. oZujka 2023 lil. izmjena i dopuna.odluku o izmjenama i dopunama odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postrpaka nabaveKLASA: 406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-2ll-zzia i odluke o izmjenama i dopunamaOdluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nabave KLASA: 406-0912l-01/30.



URBROJ: 534-05-211-23-401 od 27 . prosinca 2023. IV. izmjena i dopuna temeljem koje je za
predmetnu nabavnu kategoriju u postupku zajednidke nabave ima status zajednidkog
naruditelja/srediSnjeg tijela sukladno dlancima 189. i 190. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi
2016 ( NN broj 120116,114122).

Zajednidki postupak nabave provodi se izmedu svih ukljudenih dionika koji ie svoja
medusobna ovla5tenja i duZnosti utvrditi potpisivanjem Sporazuma o zajednidkoj provedbi
sukladno dlanku 189. Zakona o javnoj nabavi 2016 ( NN broj 120116.114122).
Radi navedenoga odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

eelNrr zAJEDNTC KoG NARUC A/SREDISNJEG TI.IELA
prof. dr. sc. dr. med.

Dostaviti:
1. Clanovima Strudnog povjerenstv a za javnunabavu

2. Koordinatoru za provedbu zajednidkejavne nabave u sustavu zdravstva

3. Pismohrana

'oel


